ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO BORGES

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Assessoria: (27) 99914-3911| E-mail: gabverrodrigoborges@cmg.es.gov.br

 INDICAÇÃO Nº _______/2024

SOLICITO A CAPINA DA Av.

GOIABEIRAS, LOTEAMENTO POPULAR

1, JABARAÍ

 O Vereador Rodrigo Borges, no uso de suas atribuições legais instituída no art.

95, §1º do Regimento Interno, solicita, após deliberação do Plenário, que seja

encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari o que se segue:

       A Av. Goiabeiras, loteamento popular 1 é uma rua no Bairro Jabaraí onde o mato

alto tem trazido muitos transtornos para os moradores da região, como a infestação

de mosquitos, insetos, ratos, cobras e outros tipos de animais e insetos. Por isso a

manutenção periódica na lateral da Avenida se faz necessária.

SOLICITO ao Chefe do Poder Executivo Municipal, por meio da Secretaria

competente, que seja feita a capina na Av. Goiabeiras loteamento 1, Bairro Jabaraí.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024

RODRIGO BORGES

Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO BORGES

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Assessoria: (27) 99914-3911| E-mail: gabverrodrigoborges@cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Legislatura 2021-2024

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO BORGES

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro - Guarapari /ES, 29.200-260. Tel:(27) 3261-3414

Assessoria: (27) 99914-3911| E-mail: gabverrodrigoborges@cmg.es.gov.br

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-11T12:55:49-0300